
UCHWAŁA NR 431/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 
systemowego pod nazwą „Nasze wsparcie – Twoja aktywność – Twój sukces” oraz 
udzielenie upoważnienia dla Dyrektora oraz Zastępcy Powiatowego Urzędu Pracy 

w Chodzieży.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 art. 33 i art. 48 ust. 1,2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 
20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 407/10 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 marca 2010 r. 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego pod nazwą „Nasze 
wsparcie - Twoja aktywność - Twój sukces” oraz udzielenia upoważnienia dla Dyrektora oraz 
Zastępcy Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży zmienionej Uchwałą Nr 48/2011 z dnia 
17 maja 2011 r. oraz Uchwałą Nr 371/2014 z dnia 13 stycznia 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji 
projektu systemowego pod nazwą: „Nasze wsparcie - Twoja aktywność - Twój sukces” oraz 
udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży.” 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży Panią Jolantę Rozpłochowską do samodzielnego podpisywania wniosków, 
sprawozdań oraz do składania oświadczeń woli i zawierania umów cywilno - prawnych 
wynikających z realizacji projektów.” 

3) w § 4 uchwały słowa „p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży” zastępuje 
się słowami „Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ......................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ................................... 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Jankowski ........................................................... 

2. Antoni Kolasa .............................................................. 

3. Rafał Gimzicki .............................................................

Id: 3790C43F-C09A-412E-805A-17F0426C878D. Uchwalony Strona 1




